
 
 

 

Št. 25 Maribor, torek 26.5.2015 ISSN 2386-0448 Leto XI 
 

OBČINA BRDA 
 

419. Sklep o soglasju o ceni socialnovarstvene 
storitve pomoč družini na domu za leto 2015 

 
Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Ur.l. RS, št. 3/07-UPB), 38. člena Pravilnika o 
metodologiji oblikovanja cen socialnovarstvenih storitev 
(Ur.l. RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08 in 5/09) ter 16. 
člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 4/06) je Občinski svet Občine Brda na 7.  redni 
seji, dne 21. 5. 2015 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 O SOGLASJU O CENI SOCIALNOVARSTVENE 

STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU ZA LETO 
2015 

 
1. 

Občinski svet Občine Brda daje soglasje k ekonomski 
ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu v 
višini 18,51 EUR na efektivno uro. 
 

2. 

Za uporabnike storitve pomoč družini na domu je 
določena cena v višini 5,11 EUR na uro, katera velja tudi 
na dan sobote, nedelje, praznika in dela prostega dneva. 
 

3. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1.6.2015 
dalje. 
 
Številka: 1223-01/2015-03 
Datum: 21. 5. 2015 
 
 Občina Brda 

 Franc Mužič, župan 
 

 
 

420. Sklep o določitvi cen programov predšolske 
vzgoje V Občini Brda 

 

Na podlagi 31. in 32. člena Zakona o vrtcih (Ur.l. RS, št. 
100/05 s spremembami), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo in 16. člena Statuta občine Brda, je občinski svet 
Občine Brda na 7.  redni seji dne 21. 5. 2015 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE 

VZGOJE V OBČINI BRDA 
 

1. člen 

Spremeni se 6. člen sklepa o določitvi cen programov 
predšolske vzgoje v občini Brda in sicer tako, da se na 
novo glasi: 

»Starši otrok, za katere je Občina Brda dolžna po 
veljavni zakonodaji kriti del cene programa predšolske 
vzgoje v vrtcu, lahko uveljavljajo rezervacijo zaradi 
počitniške odsotnosti otroka enkrat letno v obdobju od 1. 
julija do 31. avgusta. Rezervacijo lahko starši uveljavljajo 
za neprekinjeno odsotnost za najmanj en in največ dva 
meseca. Starši so začasni izpis dolžni napovedati upravi 
vrtca v pisni obliki. Med začasnim izpisom starši plačajo 
25 % od njihovega, z odločbo določenega dohodkovnega 
razreda. Navedena dodatna olajšava plačil staršev velja 
le za prvega otroka, če je istočasno več otrok v družini 
vključenih v vrtec.« 
 

2. člen 

Vsi ostali členi se ne spremenijo in ostanejo v veljavi. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1.6.2015 
dalje. 
 

Številka: 0141-13/2015-02 
Datum: 21. 5. 2015 
 
 Občina Brda 

 Franc Mužič, župan 
 

 



Št. 25/26.5.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 647 

 

 

OBČINA DORNAVA 
 
421. Zaključni račun proračuna Občine Dornava za 

letom 2014 
 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02 – ZJU, 110/02 – ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-
ZSDPO, 109/08 in 49/09) in 16. člena statuta Občine 
Dornava (Uradno glasilo Slovenskih občin, št. 30/14) je 

občinski svet občine Dornava na 4. redni seji, dne 
12.03.2015 sprejel  
 

ZAKLJUČNI 
RAČUN PRORAČUNA OBČINE DORNAVA ZA LETOM 

2014 
 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Dornava 
za leto 2014.

 

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA   

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  v eurih 

I. Skupaj prihodki (70+71+72+73+74+78)  3,413.273,00 

II. Skupaj odhodki (40+41+42+43)  3,157.715,00 

III. Proračunski presežek ( 
(proračunski primanjkljaj) (I.-II.) 

 
255.558,00 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. Prejeta vračila danih posojih in prodaja kapitalskih deležev 
(750+751+752) 

 

V Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 
(440+441+442+443) 

 

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev 
(IV.-V.) 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. Zadolževanje (500)  220.000,00 

VIII. Odplačilo dolga (550)  456.256,00 

IX. Sprememba stanja sredstev na računu  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) 19.302,00 

X. Neto zadolževanje (VII.-VIII.) -236.256,00 

XI. Neto financiranje (VI.+X.-IX.) -255.558,00 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2014 (DEL 9009 
Splošni sklad za drugo) 

 
11.559,00 

 
2.člen 

Zaključni račun proračuna Občine Dornava za leto 
2014 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu 
je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in 
naložb ter računa financiranja,   

v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Dornava 
za leto 2014. Sestavni del zaključnega računa je tudi 
načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz 
podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih 
projektov, njihovih spremembah tekom leta 2014 ter o 
njihovi realizaciji v tem letu.  
 

3. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Dornava za leto 2014 
se objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin.  
 

Številka: 007-8/2015 
Datum: 12. 3. 2015 
 
 Občina Dornava 

 Rajko Janžekovič, župan 
 

 
OBČINA KIDRIČEVO 

 
422. Odlok o rebalansu 1 proračuna Občine 

Kidričevo 
 

Na podlagi 29.člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 27/08-odl. 
US, 76/08, 79/09,51/10, 84/10-odl.US  in 40/12-ZUJF), 
29.in 40.člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS,  
št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo ,110/11-ZDIU12, 
46/13-ZIPRS1314 101/13,  101/13-ZIPRS1415 in 38/14- 
ZIPRS1415-A)  in  105 .člena Statuta Občine Kidričevo 
(Uradni list  RS, št. 10/04 in 58/05 ter Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 20/11) je občinski svet Občine 
Kidričevo na  6. redni seji dne 21.5.2015 sprejel 
 

ODLOK 
O REBALANSU 1 PRORAČUNA OBČINE KIDRIČEVO 
 

1.člen 

Spremeni se 2. člen odloka o  proračunu Občine 
Kidričevo za leto 2015  (Uradno glasilo slovenskih občin  
št. 9 z dne 20.2.2015 ) in glasi: 
Občinski proračun za leto 2015 se določi v naslednjih 
zneskih:

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  v eur 

 
Skupina/Podskupina kontov Rebalans 1  2015 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 
   

6.298.217 

 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 

    
5.316.759 

70 DAVČNI PRIHODKI 
     

4.078.016 

 
700 Davki na dohodek in dobiček 

   
3.215.513 

 
703 Davki na premoženje 

    
805.003 

 
704 Domači davki na blago in storitve 

  
57.500 

 
706 Drugi davki 

    
0 



Št. 25/26.5.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 648 

 

 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
    

1.238.743 

 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 

 
547.695 

 
711 Takse in pristojbine 

    
2.000 

 
712 Denarne kazni 

    
9.000 

 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 

  
1.000 

 
714 Drugi nedavčni prihodki 

   
679.048 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
    

184.968 

 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 

  
0 

 
721 Prihodki od prodaje zalog 

   
0 

 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 184.968 

73 PREJETE DONACIJE 
    

0 

 
730 Prejete donacije iz domačih virov 

  
0 

 
731 Prejete donacije iz tujine 

   
0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 
    

796.490 

 
740 Transferni prihodki iz drugih janofinančnih institucij 594.701 

 
741 Prej.sredstva iz državnega proračuna iz sred.proračuna EU 201.789 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 
   

6.210.683 

40 TEKOČI ODHODKI 
     

1.646.632 

 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 

  
317.491 

 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 

  
48.720 

 
402 Izdatki za blago in storitve 

   
1.114.021 

 
403 Plačila domačih obresti 

   
46.400 

 
409 Rezerve 

     
120.000 

41 TEKOČI TRANSFERI 
     

2.213.460 

 
410 Subvencije 

    
335.875 

 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 

  
1.248.230 

 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 

 
266.887 

 
413 Drugi tekoči domači transferi 

   
362.468 

 
414 Tekoči transferi v tujino 

   
0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 
    

2.180.822 

 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 

  
2.180.822 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
    

169.769 

 
431 Invest.transf.prav.in fiz.oseb, ki niso prorač.upor. 

 
38.000 

 
432 Invest.transf.proračunskim uporabnikom 

  
131.769 

III. PRORAČUNSKI PRSEŽEK (I.-II.) 
    

 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

   
87.533 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
   

v eur 

 
Skupina/Podskupina kontov 

    
Rebalans 1 2015 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
   

 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

   
0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
   

0 

 
750 Prejeta vračila danih posojil 

   
0 

 
751 Prodaja kapitalskih deležev 

   
0 

 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 

   
0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
   

 
DELEŽEV (440+441+442) 

    
0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL.DELEŽEV 
 

0 

 
440 Dana posojila 

    
0 

 
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 

  
0 

 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 

 
0 

 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih  

 

  
in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
    

 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

  
0 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
     

v eur 

 
Skupina/Podskupina kontov 

    
Rebalans 1 2015 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 
    

0 

50 ZADOLŽEVANJE 
     

0 



Št. 25/26.5.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 649 

 

 

 
500 Domače zadolževanje 

   
0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 
    

146.092 

55 ODPLAČILA DOLGA 
     

146.092 

 
550 Odplačila domačega dolga 

   
146.092 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
  

 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

     
-58.559 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
     

 

(VII.-
VIII.) 

      
-146.092 

XI. NETO FINANCIRANJE 
     

 
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 

     
-87.533 

 
STANJE SREDSTEV NA RČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 2014 

 
9009 Splošni sklad za drugo  

    
356.884 

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 

Številka: 007-6/201 
Datum: 22. 5. 2015 
 
 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 
 

 
 

OBČINA VIDEM 
 
423. Odlok o spremembah Odloka proračuna 

Občine Videm za leto 2015 
 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-
2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-
I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19,  

 
51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF 
), 29. člena zakona o javnih financah  (Ur. list RS,št. 
11/2011-UPB4 (14/2013 popr.), 101/2013) in 16. člena 
Statuta občine Videm (Ur.list RS, štev.16/2010 – UPB1 in 
38/2012), proračuna občine Videm za leto 2015 (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 57/2014), rebalansa št. 1 
proračuna občine Videm za leto 2015 (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 17/2015) je občinski svet Občine 
Videm na svoji 1. izredni seji, z dne 26.5.2015 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA PRORAČUNA OBČINE 

VIDEM ZA LETO 2015 
 

1. člen 

Odlok o proračunu občine Videm za leto 2015 se v 2. 
členu spremeni tako, da se glasi: 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/Podskupina kontov  v eurih 

      I.  SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)  4.821.325 

         TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.856.563 

      70 DAVČNI PRIHODKI  3.473.651 

           700 Davki na dohodek in dobiček  3.196.831 

           703 Davki na premoženje  126.470 

           704 Domači davki na blago in storitve  150.350 

    71 NEDAVČNI PRIHODKI  382.912 

           710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 129.740 

           711 Takse in pristojbine  1.600 

           712 Denarne kazni  3.100 

          713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  128.000 

          714 Drugi nedavčni prihodki  120.472 

     72 KAPITALSKI PRIHODKI  526.149 

         720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev    18.744 

         722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev  507.405 

    74 TRANSFERNI PRIHODKI  438.613 

         740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij      422.801 

         741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz    sredstev Proračuna Evropske unije 15.812 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)     4.507.452 

    40 TEKOČI ODHODKI   1.593.850 

         400 Plače in drugi izdatki zaposlenim    329.471 

         401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost    50.277 

         402 Izdatki za blago in storitve    1.077.602 

         403 Plačila domačih obresti    70.500 

         409 Rezerve      66.000 

     41 TEKOČI TRANSFERI                                  1.828.336 

           410 Subvencije  11.500 

           411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   1.235.775 

           412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 162.224 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201111&stevilka=449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=2013433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2011110&stevilka=4999


Št. 25/26.5.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 650 

 

 

           413 Drugi tekoči domači transferi         418.837 

      42 INVESTICIJSKI ODHODKI    964.927 

           420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 964.927 

      43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  120.339 

           431 Investicijski transferi prav.in fiz.osebam 38.963 

           432 Investicijski transferi proraču.uporabnikom 81.376 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANKLJAJ)    313.873 

(I. – II.)   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN   

            PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)   

       75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL   

            750 Prejeta vračila danih posojil   

            751 Prodaja kapitalskih deležev    

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE   

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)   

      44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE   

           KAPITALSKIH DELEŽEV   

           440 Dana posojila   

            441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb    

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)    

C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500)   

            50 ZADOLŽEVANJE    

                 500 Domače zadolževanje   

VIII. ODPLAČILA DOLGA 349.575 

55 ODPLAČILA DOLGA  349.575 

     550 Odplačila domačega dolga     349.575 

IX. POVEČANJE /ZMANJŠANJE STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  -35.702 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII - VIII)   -349.575 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII-VIII-IX)  -313.873 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12 PRETEKLEGA LETA 35.702   

 

Posebni del občinskega proračuna sestavljajo finančni 
načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podskupine kontov ter podkonte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podkontov in načrt razvojnih programov sta priloga tega 
odloka in se objavita na spletni strani Občine Videm. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 410-12/2015-2 
Datum: 26. 5. 2015 
 
 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

Priloga: 

 Posebni del proračuna in načrt razvojnih 
programov, ki se objavita na spletni strani občine 
Videm. 

 

 

 
OBČINA ZAVRČ 

 
424. Odlok o spremembah odloka o proračunu 

Občine Zavrč za leto 2015 
 

Na podlagi 29.člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št.94/07-UPB2,27/08-odl. US, 76/08, 100/08-odl. 
US, 79/09, 14/10-odl. US, 51/10, 84/10-odl. US IN 40/12-
ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list   
 
 
RS, št. 11/11-UPB4, 14/13 popr.,110/11-ZDIU12, 46/13-
ZIPRS1314-A,101/13 - ZIPRS1415  in 101/2013) in 14. 
člena Statuta Občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 22/11) in Odloka o proračunu Občine Zavrč za 
leto 2015 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 57/2014) 
je Občinski svet Občine Zavrč na 2.dopisni seji dne, 
26.05.2015 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

ZAVRČ ZA LETO 2015 
 

1.člen 
Odlok o proračunu Občine Zavrč za leto 2015 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 57/2014) se v 
2. členu spremeni tako, da se glasi: 

(sestava proračuna in višina splošnega dela 
proračuna) 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki 
in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
podkontov. 



Št. 25/26.5.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 651 

 

 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto   Proračun 2015 

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)   1.818.799,59 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 
 

  1.099.357,59 

70 DAVČNI PRIHODKI       979.859,00 

700 Davki na dohodek in dobiček     903.409,00 

703 Davki na premoženje       54.600,00 

704 Domači davki na blago in storitve   21.850,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI     119.498,59 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 89.400,00 

711 Takse in pristojbine       1.500,00 

712 Denarne kazni       4.200,00 

714 Drugi nedavčni prihodki     24.398,59 

72 KAPITALSKI PRIHODKI     4.760,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev   460,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 4.300,00 

73 PREJETE DONACIJE     0,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov   0,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI     714.682,00 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 541.633,00 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 173.049,00 

  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)   1.986.462,00 

40 TEKOČI ODHODKI 
   

980.135,00 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim   173.980,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   22.350,00 

402 Izdatki za blago in storitve     441.000,00 

403 Plačila domačih obresti     21.700,00 

409 Rezerve         321.105,00 

41 TEKOČI TRANSFERI     571.873,41 

410 Subvencije       64.233,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   295.955,41 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 66.100,00 

413 Drugi tekoči domači transferi     145.585,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI     404.313,59 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev   404.313,59 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI     30.140,00 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski  9.640,00 

  uporabniki           

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 20.500,00 

              

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -167.662,41 

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB     

  
IV.PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 0 

 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL   0 
 

750 Prejeta vračila danih posojil     0 
 

751 Prodaja kapitalskih deležev     0 
 

  
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 0,00  

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
 

440 Dana posojila       0,00 
 

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb   0,00 
 

  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBER KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. - V.) 0,00  

C: RAČUN FINANCIRANJA   
 

  VII. ZADOLŽEVANJE (500)     165.000,00 
 

50 ZADOLŽEVANJE       165.000,00 
 



Št. 25/26.5.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 652 

 

 

500 Domače zadolževanje     165.000,00 
 

  VIII. ODPLAČILO DOLGA 81.760,00 
 

55 ODPLAČILA DOLGA     81.760,00 
 

550 Odplačila domačega dolga     81.760,00 
 

  IX.SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU -84.422,41 
 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)       
 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)   83.240,00 
 

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)   167.662,41 
 

  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.2013 84.422,41 
 

  9009 Splošni sklad za drugo 84.422,41 
 

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
kvalifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte ter podkonte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Zavrč. 
 

2. člen 

Spremeni in dopolni se 8. člen Odloka o proračunu 
Občine Zavrč za leto 2015, tako da se glasi: 
Proračunski sklad je:  

1. Proračunska rezerva, oblikovana po ZJF 
V sredstva proračunske rezerve se izloča del 
skupno doseženih letnih prejemkov proračuna v 
višini, ki je določena s proračunom, vendar največ 
do višini 1,5 % prejemkov proračuna. 
Proračunska rezerva za naravne nesreče se v letu 
2015 oblikuje v višini 320.105,00 EUR. 

2. Sredstva rezerv za naravne nesreče Občine Zavrč v 
višini 17,000 EUR in 

3. Sredstva rezerv iz državnega proračuna v višini 
303.105,00 EUR, ki se nameni za odpravo posledic 
plazov. 
Tekoča proračunska rezervacija je oblikovana v 
višini 1.000,00 EUR. 
 

3.člen 

Spremeni in dopolni se 10. člen Odloka o proračunu 
Občine Zavrč za leto 2015, tako da se glasi: 
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov 
v računu financiranja se občina za proračun leta 2015 
lahko zadolži do višine 165.000,00 EUR. 
Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov 
izvrševanja proračuna ne more uravnovesiti se lahko za 
začasno kritje odhodkov uporabijo sredstva rezerve 
občine oziroma se lahko občina v skladu z zakonom 
likvidnostno zadolži. 
 

4. člen 

Ostala določila Odloka o proračunu Občine Zavrč za leto 
2015 ostajajo nespremenjena. 
 

5.člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 410-45/2015-001 
Datum: 26. 5. 2015 
 
 Občina Zavrč 
 Miran Vuk, župan 

425. Sklep o začetku priprave sprememb in 
dopolnitev občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za območje P24-R1 Zavrč, 
Športni park Zavrč – sprememba 2015 

 

Na podlagi 57. in 61.a člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09 ZPNačrt-1A, 80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 
57/12 ZPNačrt-1B, 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12 ZPNačrt-
1C, 35/13-skl.US, 76/14-odl.US, 14/15-ZUUJFO) in 28. 
člena Statuta Občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 22/11) je župan Občine Zavrč sprejel 
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE SPREMEMB IN DOPOLNITEV 

OBČINSKEGA PODROBNEGA PROSTORSKEGA 
NAČRTA ZA OBMOČJE P24-R1 ZAVRČ, ŠPORTNI 

PARK ZAVRČ – SPREMEMBA 2015 
 

1. 
(splošno) 

S tem sklepom se začne priprava sprememb in 
dopolnitev občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za območje P24-R1 Zavrč, Športni park Zavrč - 
spremembe 2015 (v nadaljnjem besedilu: spremembe 
podrobnega načrta).  
 

2. 
(ocena stanja in razlogi za pripravo sprememb 

podrobnega načrta)  

V prostorskih sestavinah družbenega plana za območje 
Občine Zavrč je opredeljeno območje urejanja z oznako 
P24-R1 (območje športa in rekreacije). Način urejanja 
območja je predviden z občinskim podrobnim prostorskim 
načrtom.  Občinski podrobni prostorski načrt za območje 
P24-R1 Zavrč, Športni park Zavrč ter njegove 
spremembe so sprejete z odlokom (Uradni list RS, št. 
80/10, 10/12 in 7/13). Pretežni del s podrobnim načrtom 
predvidenih gradenj in/ali posegov je že realiziranih, tudi 
tribuna za gledalce.  

S tokratnimi spremembami in dopolnitvami podrobnega 
načrta se predvidevata dve prizidavi obstoječe tribune za 
gledalce oziroma njeno podaljšanje na obeh bočnih 
stranicah. Na vzhodni bočni stranici je to v dolžini cca 22 
m, na zahodni pa v dolžini cca 8 m. Globina tribune je 
cca 15 m. Nova prizidka sledita vsem osnovnim 
gabaritom obstoječe konstrukcije tribune. S prizidkoma 
bo omogočeno tudi delno in transparentno zapiranje 
stranskih fasad (vzhod in zahod), kot vetrna in 
vremenska zaščita tribunskih površin. Prostori pod 
obema prizidanima tribunama se uredijo in uporabijo v 
skladu s predvidenim programom. Zunanja ureditev 
obsega izvedbo dovozov in dostopov do prizidanih tribun. 
Uporabljena bo vsa obstoječa  gospodarska javna 
infrastruktura.  



Št. 25/26.5.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 653 

 

 

3. 
(območje sprememb podrobnega načrta) 

Območje obravnavanih sprememb podrobnega načrta 
sovpada z območjem enote urejanja prostora iz 
občinskega prostorskega akta. Prizidavi obstoječe 
tribune za gledalce bosta izvedeni na površinah, ki jih 
tvorijo parcele ali deli parcel s številkami 122/3, 122/4, 
122/5,  vse k.o. Zavrč. Površina celotnega območja P24-
R1, povzeta po prostorskem planu, meri 2,34 ha.  
 

4. 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Pri pripravi sprememb podrobnega načrta se upoštevajo 
prikaz stanja prostora, izražene investicijske namere ter 
tudi smernice in priporočila nosilcev urejanja prostora, 
pridobljene pri predhodnih izdelavah tega podrobnega 
načrta. Potrebne strokovne podlage in strokovno rešitev 
izdela načrtovalec z upoštevanjem veljavnih predpisov, ki 
določajo vsebino, obliko in način priprave podrobnega 
načrta.  
Spremembe podrobnega načrta se izdelajo tudi v digitalni 
obliki, tako da je možen vnos v geoinformacijski sistem 
(GIS) Občine Zavrč.  
 

5. 
(roki za pripravo prostorskega akta) 

Sklep o začetku priprave prostorskega akta:  

 maj 2015.  
Objava sklepa v Uradnem glasilu slovenskih občin in v 

svetovnem spletu:  

 maj 2015.  
Priprava osnutka prostorskega akta:  

 15 dni po objavi tega sklepa. 
Poziv nosilcem urejanja prostora za pridobitev smernic 
ter obvestila Ministrstva za okolje in prostor, Sektorja za 
CPVO, ali je potrebno izvesti celovito presojo vplivov na 
okolje:  

 15 dni od prejema poziva (nosilci) oziroma  

 30 dni od prejema poziva (Ministrstvo za okolje in 
prostor - MOP).  

Analiza smernic, izdelava strokovnih podlag in 
dopolnjenega osnutka prostorskega akta:  

 15 dni po prejetju smernic nosilcev urejanja 
prostora.  

(Če je za podrobni načrt potrebno izvesti celovito presojo 
vplivov na okolje (v nadaljevanju: CPVO), se za 
dopolnjen osnutek zagotovi okoljsko poročilo in se ga, 
skupaj z dopolnjenim osnutkom, pošlje ministrstvu, 
pristojnemu za varstvo okolja).  
Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
dopolnjenega osnutka prostorskega akta, objavljeno na 
krajevno običajen način in v svetovnem spletu:  

 najmanj 7 dni pred začetkom javne razgrnitve.  
(Če je za podrobni načrt potrebno izvesti CPVO, se 

javnost seznani sočasno in na enak način tudi z 
okoljskim poročilom).  

Javna razgrnitev in javna obravnava dopolnjenega 
osnutka:  

 15 dni (oziroma 30 dni, če je določena CPVO).  
(V času javne razgrnitve se izvede javna razprava o 
dopolnjenem osnutku. Občani, organi in organizacije, 
skupnosti ter drugi zainteresirani oziroma prizadeti lahko 
dajo pisne pripombe in predloge v času trajanja javne 
razgrnitve. Rok za dajanje pripomb poteče s potekom 
javne razgrnitve.)  
Priprava strokovnih stališč do pripomb in predlogov, 
podanih v času javne razgrnitve:  

 7 dni po zaključku javne razgrnitve.  
Prva obravnava in sprejem dopolnjenega osnutka 
prostorskega akta na občinskem svetu ter obravnava in 
sprejem stališča do pripomb in predlogov: 

 do 30 dni po zaključku javne razgrnitve.  
Objava stališča, zavzetega do pripomb in predlogov, na 
krajevno običajen način in v svetovnem spletu, ter pisna 
seznanitev lastnikov zemljišč glede pripomb in predlogov, 
ki so jih izrazili v okviru javne razgrnitve:  

 7 dni po sprejemu stališč na občinskem svetu.  
Priprava predloga prostorskega akta (dopolnitev s stališči 
občinskega sveta):  

 7 dni po sprejemu stališč na občinskem svetu.  
Pridobivanje mnenj nosilcev urejanja prostora na predlog 
prostorskega akta:  

 15 dni od prejema poziva (nosilci) oziroma  

 30 dni od prejema poziva (MOP).  
(Če je za prostorski akt potrebno izvesti CPVO, 
ministrstvo, pristojno za varstvo okolja, odloči o 
sprejemljivosti izvedbe podrobnega načrta na okolje.)  
Priprava usklajenega predloga prostorskega akta:  

 7 dni po pridobitvi mnenj nosilcev urejanja prostora.  
Druga obravnava in sprejem usklajenega predloga 
prostorskega akta na občinskem svetu:  

 do 30 dni po pripravljenem usklajenem predlogu.  
Objava odloka v Uradnem glasilu slovenskih občin:   

 v številki, ki izide po preteku petnajstdnevnega roka, 
ki ga določajo predpisi o lokalni samoupravi.   

Priprava končnega elaborata:  

 15 dni po objavi odloka.  
Roki se lahko tudi spremenijo.  
Izdelovalec prostorskega akta mora predati Skupni 
občinski upravi tri kompletirane podpisane izvode 
sprejetega prostorskega akta (število izvodov za 
investitorje določa pogodba). Po en izvod bo predan 
krajevno pristojni upravni enoti in pristojnim inšpekcijskim 
službam, en izvod pa bo hranjen na Skupni občinski 
upravi, kjer bo akt na vpogled dostopen javnosti. 
Obenem je potrebno celoten prostorski akt s prilogami 
predati pripravljavcu v digitalni obliki na zgoščenkah v 
dogovorjenem formatu. 
 

6.  
(nosilci urejanja prostora)  

Pristojni nosilci urejanja prostora, za izdajo smernic in 
mnenj, pri pripravi sprememb podrobnega načrta, so:  

(1)  Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS za 
okolje, Urad za upravljanje z vodami,  Oddelek 
porečja reke Drave, Krekova ulica 17, 2000 Maribor 
(za področje voda);  

(2)  Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno 
dediščino, Maistrova ulica 10, 1000  Ljubljana (za 
področje varstva kulturne dediščine);  

(3.a)  Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 
Območna enota Maribor, Slomškov trg  6, 2000 
Maribor (za področje varstva kulturne dediščine) (v 
vednost - zaradi  predhodne seznanitve s 
predvidenimi spremembami podrobnega načrta);  

(4)  Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova cesta 61, 1000  Ljubljana (za 
področje varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami, vključno z  varstvom pred požarom);  

(5)  Elektro Maribor, d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor (za področje oskrbe z  električno energijo);  

(6)  Komunalno podjetje Ptuj, d.d., Puhova ulica 10, 
2250 Ptuj (za področji oskrbe z vodo  in odvajanje 
odplak);  

(7)  Občina Zavrč, Goričak 6, 2283 Zavrč (za področje 
prometa, za občinske ceste);  

(8) RS, Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za 
okolje, Sektor za CPVO, Dunajska  cesta 47, 1000 
Ljubljana (udeleženec na podlagi 4. odstavka 58. 
člena ZPNačrt -  potrebnost izvedbe postopka 
CPVO).  



Št. 25/26.5.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 654 

 

 

V primeru, da se v postopku priprave ugotovi, da je 
potrebno vključiti tudi druge nosilce urejanja 
prostora, ki niso navedeni v tem sklepu, se v 
postopku pridobi tudi njihove smernice.  

 
7.  

(financiranje)  

Pripravo, izdelavo ter stroške soglasij sprememb 
podrobnega načrta financira investitor; v te namene 
sklene pogodbo z izvajalcem, ki izpolnjuje zakonite 
pogoje za prostorsko načrtovanje. Posamezne 
obveznosti se določijo z medsebojnim dogovorom.  
 

8. 
(objava sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
na spletnem naslovu Občine Zavrč. 
 

Številka: 3505-6/2015 
Datum: 21. 5. 2015 
 
 Občina Zavrč 
 Miran Vuk, župan 
 

 
 
OBČINA BRDA 

  Stran 
419. Sklep o soglasju o ceni 

socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu za leto 2015 

646 

420. Sklep o določitvi cen programov 
predšolske vzgoje V Občini Brda 

646 

 
OBČINA DORNAVA 

  Stran 
421. Zaključni račun proračuna Občine 

Dornava za letom 2014 
647 

 
OBČINA KIDRIČEVO 

  Stran 
422. Odlok o rebalansu 1 proračuna 

Občine Kidričevo 
647 

 
 
OBČINA VIDEM 

  Stran 
423. Odlok o spremembah Odloka 

proračuna Občine Videm za leto 
2015 

649 

 
 
OBČINA ZAVRČ 

  Stran 
424. Odlok o spremembah odloka o 

proračunu Občine Zavrč za leto 2015 
650 

425. Sklep o začetku priprave sprememb 
in dopolnitev občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za območje P24-
R1 Zavrč, Športni park Zavrč – 
sprememba 2015 

652 

 


